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AJANKOHTAISTA TIETOA UNKARIN TIEDE- JA KULTTUURIKESKUKSESTA 

Järvenpään Suomi-Unkari Seura järjestää Järvenpää-talossa tiistaina 29.10. klo 18.30 

yleisötilaisuuden, jossa Helsingissä sijaitsevan Unkarin Tiede- ja kulttuurikeskuksen johtaja Gábor 

Richly kertoo niin Helsingin kulttuurikeskuksen kuin Budapestissä toimivan Balassi-instituutin 

toiminnasta.   

Filosofian tohtori Gábor Richly tai Richly Gábor, kuten se unkarilaisittain esitetään, on opiskellut 

Budapestin ELTE-yliopistossa aiheenaan maansa historia, kieli ja kirjallisuus sekä suomen kieli.  Hän 

on suorittanut maisterin ja tohtorin tutkinnot ja opiskellut menestyksellä myös Suomessa  

Tampereen ja Turun yliopistossa.  Helsingin yliopistossa hän toimi vierailevana lehtorina 1999-

2003, jonka jälkeen hän siirtyi opettamaan Budapestin ELTE-yliopiston historianlaitokseen.  

 

Richlyn vuoden 2003 väitöskirja käsitteli Suomen 1800- ja 1900-lukujen aatehistoriaa sekä 

suomalais-unkarilaisista suhteista kyseisenä aikana. Hänellä on myös tutkinnot Unkarin 1900-luvun 

aatehistoriasta, kansallisarkistosta sekä sen ajan historiankirjoituksen vaiheista.  



Budapestin Balassi-instituutin Hungarologian osaston johtajana Richly toimi vuosina 2006 - 2010 ja 

sen jälkeen instituutin varajohtajana. Unkarin tiede- ja kulttuurikeskuksen johtajan tehtävät 

Helsingissä Richly Gábor otti vastaan vuosi sitten syyskuun alusta.  

Unkarin tiede- ja kulttuurikeskuksen monipuolista kulttuuritoimintaa voidaan verrata vaikkapa 

saksan Goethe Instituutin tai englannin British Councilin toimintoihin. Keskus järjestää tiloissaan 

Unkariin liittyviä tapahtumia ja näyttelyitä ja välittää niitä eri puolelle Suomea.  

Budapestissä Balassi-Instituutti toimii laaja-alaisena Unkarin kieltä, kulttuuria ja historiaa 

käsittävänä keskuksena järjestäen mm. mahdollisuuksia syventävään unkarinkielen ja Unkarin 

kulttuurin opiskeluun.  

Yleisötilaisuus Järvenpää-talossa tiistaina 29.10.2013 klo 18.30 alkaen. Vapaa pääsy. 

 


